[image: Герб_новый]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от « 23» июля  2021г                                                                   № 52

с.Шабурово

О назначении выборов депутатов
Совета  депутатов Шабуровского
сельского поселения по одномандатному
избирательному округу № 10

Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Челябинской области от 29 июня 2006 года №36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», Уставом Шабуровского сельского поселения

Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Шабуровского сельского поселения  шестого созыва поселения по одномандатному избирательному округу  № 10 на 19 сентября 2021 года.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации Шабуровского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Шабуровского сельского поселения					 С.А. Миндагулова

1

image1.jpeg